
UCHWAŁA Nr  798/XLVII/2014 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Lubaczowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tj. Dz.U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./  

 
Rada Miejska w Lubaczowie 

 postanawia: 

§ 1 

 
1. Uchylić Uchwałę Nr 53/X/93 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 24 listopada 1993 r. w 

sprawie lokalizacji i ramowego regulaminu targowisk miejskich w Lubaczowie. 

 
2. Uchylić Uchwałę Nr 25/II/94 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 lipca 1994 r. w 

sprawie lokalizacji i ramowego regulaminu targowisk miejskich w Lubaczowie. 

 
3. Uchylić Uchwałę Nr 71/VIII/95 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 31 marca 1995 r. w 

sprawie lokalizacji i ramowego regulaminu targowisk miejskich w Lubaczowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.  

§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 
Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2014 roku. 

 

 
 


